
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в Постановление администрации № 124 от 30.03.2020 г. 
«О повышении устойчивости функционирования организаций, предприятий и 

учреждений в военное время и чрезвычайных ситуациях природного и 
техногенного характера городского округа «город Дербент»

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ 
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера», от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской 
обороне», Постановлением Правительства Республики Дагестан от 24 мая 2019 г.
№ 119 «О повышении устойчивости функционирования организаций в военное 
время и в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на 
территории Республики Дагестан» -и в целях повышения устойчивости 
функционирования организаций, предприятий и учреждений в военное время и в 
чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера городского округа 
«город Дербент» администрация городского округа «город Дербент» 
постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа 
«город Дербент» № 124 от 30.03.2020 г. «О повышении устойчивости 
функционирования организаций, предприятий и учреждений в военное время и 
чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера городского округа 
«город Дербент», изложив Приложение № 2 «Состав комиссии по повышению 
устойчивости функционирования организаций, предприятий и учреждений 
городского округа «город Дербент» в военное время и чрезвычайных ситуациях 
природного и техногенного характера» к постановлению в новой редакции 
(Прилагается).

2. Считать утратившим силу п.1 постановления администрации городского 
округа «город Дербент» № 124 от 30.03.2020 г. «О повышении устойчивости 
функционирования организаций, предприятий и учреждений в военное время и

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru


чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера городского округа 
«город Дербент».

3. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские 
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации городского округа «город Дербент» 
Рамалданова Г.В.

Глава Р.С. Пирмагомедов


